
Załącznik Nr i j  do Protokołu Nr XXXVII/10
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 30 marca 2010 roku

UCHWAŁA Nr XXXVII/390/10 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 30 marca 2010 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002r. z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2010 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXIV/374/09 Nr XXXV/382/10 oraz XXXVI/385/10 oraz Zarządzeniu 
Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10/ i 13/1017 o kwotę 17 267,48 zł .

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2010 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXIV/374/09 Nr XXXV/382/10 oraz XXXVI/385/10 oraz Zarządzeniu 
Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10/ i 13/1017 o kwotę 314 876 zł .

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§2
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 13 248 736,45 zł, w tym:

- dochody majątkowe - 1 368 404, oo zł,
- dochody bieżące - 11 880 332,45 zł,
w tym wyodrębnia się dotację celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie na kwotę 2 412 550,00 zł,

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 19 003 111,45 zł 
w tym:
- wydatki majątkowe - 7 892 304,oo zł 
W tym
a) Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 7 788 340,00 zł
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii

Europejskiej - 5 518 107,00 zł
b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów

do spółek prawa handlowego - 103 964,oo zł
- wydatki bieżące - 11 110 807,45 zł
W tym:

a) wynagrodzenia i pochodne - 5 048 169,00zł,
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych - 2 241 887,48 zł
c) dotacje - 378 700,00 zł
d) wydatki na obsługę długu - 166 313,00 zł,
e) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3 158 691 ,oo zł,
f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej -



117 046,97 zł
w tym: wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej
zlecone gminie w wysokości - 2 412 550,00 zł”

§3

1. Deficyt budżetowy w wysokości 5 754 375,00 zł zostanie pokryty przychodami z kredytów i 
pożyczek na zadania inwestycyjne na zadania inwestycyjne w wysokości 5 754 375,oo zł zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6 064 375,oo zł oraz rozchody w wysokości 310 
000,oo zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały .

§4

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między działami , rozdziałami i 
paragrafami w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§5

Ustala się limity wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze 
umów lub porozumień zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§6
Ustala się limity wydatków na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków 

unijnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§7
Ustala się kwotę dotacji podmiotowych dla instytucji kultury na łączną kwotę 451 338,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§8
Ustala się wykaz dotacji celowych na realizację zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§9
1. Ustala się dochody z ty tu łu  wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 

kwocie - 55 200 zł.
2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie polityki 

rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 56 633,00 zł.
3. Ustala się plan wydatków na realizację gminnego programu przeciwdziałaniu narkomanii w

wysokości 1 000 zł.
§ 1 0

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

PRZEW
Re

Inn M ich a lsk i
/



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 rok.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian planu dochodów budżetowych uzyskanych z tytułu:

-  wpływy w oświacie w wysokości 7 459,48 zł -  darowizny pieniężne 511 zł oraz rozliczenia z 
lat ubiegłych -  6 948 ,48 zł

-  wpływy w opiece społecznej -  zwrot opłaty za pobyt w domu pomocy społecznej oraz opłat za 
pobyt w ośrodkach wsparcia,
Ponadto w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej oraz 900 Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zmian planu dochodów budżetowych w celu 
zgodności z klasyfikacją budżetową dysponenta środków.

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących korekt wydatków:

- w dziale 700 Gospodarka komunalna zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000 zł 
przeznaczeniem na pokrycie opłat notarialnych ,

-  w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona prawa zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 
000 zł na pokrycie kosztów utrzymania Centrum Zarządzania Kryzysowego w Powiecie 
Malborskim oraz przekazuje się kwotę 1 000 zł dotacji dla jednostko OSP w Szymankowie na 
zakup sprzętu ppoż,
w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa planu wydatków o kwotę 44 459,48 zł z 

przeznaczeniem na przeprowadzenie remontu pomieszczeń ZS w Lichnowach -  37 000 zł, 
wynagrodzenia nauczycieli 6 200 zł , dożywianie dzieci w szkołach -  511 zł oraz zakup 
wyposażenia 748,48 zł ,

-  w dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 433 zł 
niewykorzystanych środków w roku ubiegłym,

-  w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 808 zł -  pokrycie 
kosztów pobytu podopiecznych w domach pomocy społecznej -  808 zł oraz wypłatę zasiłków 
celowych- 9  000 zł,

-  w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej dokonuje się zmian planu 
wydatków budżetowych w celu zgodności z klasyfikacją budżetową dysponenta środków

- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zmian planu wydatków 
w budżetowych w celu zgodności z klasyfikacją budżetową.

-  w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się o kwotę 7 000 zł planu 
dotacji dla GOKiS w Lichnowach na przeprowadzenie remontu świetlicy wiejskiej w 
Borętach.

W a ld e m a r  L a m k o w s k i



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

D O C H O D Y Nr XXXVIl/390/10 z dnia 30.03.2010r. 
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
WYSZCZEGÓLNIENIE

1
BUDŻET PRZED |

r
ZMNIEJSZENIA |

i
ZWIĘKSZENIA |BUDŻET NA DZIEŃ

1i
ZMIANA

1 (") i_L
(+)

__L
30.03.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 22/10 13 231 468,97 j 
1

CD O

I
|OŚWIATA I WYCHOWANIE 
1

125 432,00 |
1

0,00
T

7 459,48| 
_______________ L

132 891,48
1
|80101

1
|Szkoły podstawowe

1
4 115,00 | 0,00

1
6 699,00j 10 814,00

09 7 0
i

|Wpływy z różnych dochodów 
i

0 , 0 0  | 
1

0 , 0 0 6  6 9 9 , 0 0 | 
_______________ L

6 6 9 9 , 0 0

180110 [Gimnazja
1

0,00 | 0,00
r

249,48 249,48
097 0

i
|Wpływy z różnych dochodów 0,00 I 

1
0 , 0 0 2 4 9 , 4 8 | 

______________________ L
2 4 9 , 4 8

1
180148

_____________“i
|STOŁÓWKI SZKOLNE

1
121 317,00 | 0,00 511,00 121 828,00

0 96 0 [Otrzymane spadk i,zap isy  i  darowizny w 4 9 1 2 , 0 0  j 0 , 0 0 5 1 1 ,Ooj 5 4 2 3 , 0 0

b
1 |p o s tac i p ieniężne j 11 1___________ L

1852 | |POMOC SPOŁECZNA 2 812 970,00 | 
1

0,00 9 808,00| 
_______________ |_

2 822 778,00
1-----------------
85202 [Domy pomocy społecznej

1
0,00 | 0,00

1
808,00| 808,00

097 0 |Wpływy z różnych dochodów 0,00 | 
1

0,00 8 0 8 , 0 0 |

_______________ |_
8 0 8 , 0 0

1-----------------
185203 [Ośrodki wsparcia

1
0,00 | 0,00

I
9 000,00| 9 000,00

06 9 0 |Wpływy z różnych o p ła t 0,00 I 
1

0,00 9 0 0 0 , 0 0 | 

_______________L
9 0 0 0 , 0 0

1------1-----------------
18531 |POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

1
108 701,97 | 97 789,92

r
97 789,92| 108 701,97

| |SPOŁECZNEJ 1 1
i 1 _______________L_________________1 ______________

n I 1
|85395 |Pozostała działalność 108 701,97 | 97 789,92 97 789,92[ 108 701,97

2 0 0 7 |D otacje celowe w ramach programów 0,00 | 0,00 97  7 8 9 ,  9 2 1 97  7 8 9 , 9 2

1 [finansowanych z udzia łem środkó 1
[europejskich  oraz środków o których mowa 1
|w a r t .  5 u s t . l  pkt 3 oraz u s t . l  pkt 5 i 1 1

1 |6 ustawy ,lu b  p ła t  ności w ramach !
1 [budżetu środków europejsk ich 1

2 0 0 8 [Dotacje celowe w ramach programów 97  7 8 9 , 9 2  | 97  7 8 9 , 9 2 0,001 0,00
1 [finansowanych z udzia łem środków 1

i [europejskich  oraz środków o których mowa l
|w a r t .  5 u s t .  1 pkt 3 oraz u s t . l  pk t 5 i 1

i |6 ustawy, lub p ł a tn o śc i w ramach

l
i

[budżetu środków europejsk ich 11 _______________L1------1
19001

___________________
"1
|GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

i
62 836,00 | 16 110,00 16 110,00 62 836,00

l | ŚRODOWISKA
1 1 _______________L

1------------------
190019 |Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem

1
0,00 | 0,00

1
16 110,00| 16 110,00

1 |środków z opła t i kar za korzystanie ze 1
1 |środowiska 1

0 6 9 0 |Wpływy z różnych o p ła t 0,00 I 0,00 11 000,00I 11 000,00
0 9 7 0 |Wpływy z różnych dochodów 0,00 I 

1
0,00 5 1 1 0 , 0 0 | 

______________ |_
5 1 1 0 , 0 0

L _
1
1 _____ _ . 1 _________ _______________  - -  - 1

1
_____ -1 tepna s tronę ---------------- > _ J



4 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady

4 { ę
Gminy Lichnowy

D O C H O D Y  Nr XXXVIl/390/10 z dnia 30.03.2010r.
Strona 2

r
DZ-ROZDZ-PAR.

i
| WYSZCZEGÓLNIENIE

— r
BUDŻET

r
PRZED |

-------------------------r
ZMNIEJSZENIA |

-----------------r
ZWIĘKSZENIA |

1
BUDŻET NA DZIEŃ |

1
_

1
i

ZMIANA
________________ l_

(-)  1
l

(+)
l

30.03.2010r .  |

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 22/10 13 231
r

468,97 |
I1

| 90095
l
|Pozostała działalność

i

1 16
1

110,00 | 16 110,00
1

0 , 0 0 1 0,00 j
06 9 0 |Wpływy z różnych o p ła t 11 0 0 0 , 0 0  I 11  0 0 0 , 0 0 0,001 0 , 0 0  j
09 7 0

___1____________
|Wpływy z różnych dochodów 

_!_________________________________________
i

___l_
5 1 1 0 , 0 0  I

________ l_
5 1 1 0 , 0 0 0, ooj 

1
0 , 0 0  |

i i i i i i-------------------------------- 1
i i i  i i  i i

i
RAZEM 13 231

r
468,97 | 
________ L_

113 899,92
r

131 167,401 
__L

13 248 736,45 j 
__________________1



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady
t

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr XXXVII/390/10 z dnia 30.03.2010r.
Strona 1

I I 1 l----------------------- 1-------------------------1--------------------------- 1
| DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE | BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ |
| | | ZMIANA j (-) j (+) j 30.03.2010r.
(■
1
L

_________________ i_________________________________________

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 22/10
J____

18
--------- f—
934 410,97 |

1

i ______________l_ H

l
7001

1________

i
|GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
_______________________________

“1
1

1
919 005,00 (

1
0,00

r
2 000,00|

1
921 005,00

1
|70005 |Gospodarka gruntami i nieruchomościami 874 005,00 | 0,00

1
2 000,00| 876 005,00

4430
__i___________

|Różne op ła ty  i  sk ładk i 
i

1 500,00 | 
1

0,00 2 000,001 
1

3 500,00
1 i
l754l |bezpieczeńsytwo publiczne i ochrona

1
50 000,00 | 1 000,00

1
4 000,00| 53 000,00

11
I PRZECIWPOŻAROWA 
I 11 111

|75412 |Ochotnicze straże pożarne
1

50 000,00 | 1 000,00 1 000,00( 50 000,00
2820 |Dotacja celowa z budżetu na finansow anie| 0,00 | 0,00 1 000,00I 1 000,00

1 |lub dofinans. zadań zleconych do 1 1
1 | r e l i z a c j i  stowarzyszeniom 1
, 4210 
1

|Zakup m ateriałów  i  wyposażenia 
1

18 844,00 | 1 000,00 0,001 
1

17 844,00
1
175421

1
|ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE

1
0,00 | 0,00 3 000,00| 3 000,00

2320 |D otacje celowe przekazane d la  powiatu na| 0,00 j 0,00 3 000,00I 3 000,00
1 |zadania bieżące realizow ane na podstaw ie| 1 1
1 |porozumień (umów) między jednostkam i 1 1

___1___________
|samorządu te ry to ria ln e g o  
1

1
1 11 1 

18011
1 !___________

1
|OŚWIATA I WYCHOWANIE
1

5
1

996 357,00 | 
1

0,00 44 459,48| 
1

6 040 816,48
1
|80101

1
|Szkoły podstawowe 3

1
932 627,00 | 0,00

1
43 699,00| 3 976 326,00

4010 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 516 604,00 | 0,00 6 200, ooj 1 522 804,00
4210 |Zakup materiałów  i  wyposażenia 169 413,00 j 0,00 499,00| 169 912,00
4270

1
|Zakup usług remontowych 
|

23 513,00 | 
|

0,00 37 000,00( 
|

60 513,00
1
|80110

1
|Gimnazja 1

1
412 380,00 | 0,00

i
249,48( 1 412 629,48

4210
|

|Zakup materiałów  i  wyposażenia 
1

75 011,00 | 1 0,00 249,48| 
|

75 260,48
1
'80148 STOŁÓWKI SZKOLNE

1
268 904,00 | 0,00

1
511,00| 269 415,00

4220
__ i___________

|Zakup środków żywności 
1

121 302,00 | 1 0,00 511,Ooj 
1

121 813,00
r i
l851l
i i___________

1
|OCHRONA ZDROWIA 
1

1
55 200,00 |

|
0,00

1
2 433,00| 

1
57 633,00

l
|85154

1
(Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1
54 200,00 ( 0,00

1
2 433,00( 56 633,00

4210 (Zakup materiałów  i  wyposażenia 19 000,00 | 0,00 i ooo,ooj 20 000,00
4300

__1___________
|Zakup usług pozostałych 
1

12 900,00 | 
|

0,00 1 433,Ooj 
|

14 333,00
i i
l852l
i i___________

1
|POMOC SPOŁECZNA 
1

3
1

483 220,00 ( 
1

0,00
I

9 808,00|
1

3 493 028,00
l
|85202

1
|Domy pomocy społecznej

1
65 000,00 | 0,00

1
808,00| 65 808,00

4330 |Zakup usług przez jed n o s tk i samorządu 65 000,00 | 0,00 808, Ooj 65 808,00 i
1 (te ry to ria ln eg o  od innych jednostek

1
l------------------

(samorządu te ry to ria ln e g o

H---------------------------------------------------------------- 1
l

----------------- 1—
1

-------------------)—
i

L _ 1 __________ 1- 1 •> - J--L- - patrz na następna stronę



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr XXXVII/390/10 z dnia 30.03.2010r.
Strona 2

r
DZ-ROZDZ-PAR.

i r
| WYSZCZEGÓLNIENIE |

l_

BUDŻET PRZED |
r

ZMNIEJSZENIA |
r

ZWIĘKSZENIA |
-------------------------- 1
BUDŻET NA DZIEŃ |

1 1 
! 1

ZMIANA
1 (-) 1 

__L
(+) 1 1

30.03.2010r. 1

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 22/10
1

18 934 410,97 |
11

185214
i r  
|Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

1
260 155,00 | 0,00

r
9 000,00| 269 155,00

|na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1
1

___L
3 1 10 |Świadczenia społeczne 

I 1
2 5 7  9 2 5 , 0 0  | 

1
0 , 0 0 9 0 0 0 , 0 0 (

i
2 6 6  9 2 5 , 0 0

i r
l853l POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI |

1
115 046,97 ( 97 789,82 97 789,82| 115 046,97

1
L

|SPOŁECZNEJ
1 1

11 11
|85395

1
|Pozostała działalność

1
115 046,97 | 97 789,82

1
97 789,82| 115 046,97

1 40 17 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 , 0 0  ( 0 , 0 0 12  3 0 9 , 1 0 | 12  3 0 9 , 1 0

1 401 8 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 12  3 0 9 , 1 0  | 12  3 0 9 , 1 0 0 , 0 0  j 0 , 0 0

1 41 1 7 (Składki na ubezpieczenia społeczne 0 , 0 0  ( 0 , 0 0 3  0 4 6 , 8 8 | 3  0 4 6 , 8 8
l 41 18 |Składki na ubezpieczenia społeczne 3 0 4 6 , 8 8  | 3 0 4 6 , 8 8 0 , 0 0 1 0 , 0 0

1 41 2 7 |Składki na Fundusz Pracy 0 , 0 0  j 0 , 0 0 4 7 8 , 7 2  j 4 7 8 , 7 2

1 41 2 8 |Składki na Fundusz Pracy 4 7 8 , 7 2  | 4 7 8 , 7 2 0 , 0 0  j 0 , 0 0
41 3 7 |Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0 , 0 0  ( 0 , 0 0 1 1 2 9 , 2 0 | 1 1 2 9 , 2 0
4138 |Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 1 2 9 , 2 0  | 1 1 2 9 , 2 0 0 , 0 0 1 0 , 0 0
417 7 (Wynagrodzenia bezosobowe 0 , 0 0  | 0 , 0 0 3 7  3 2 6 , 1 6 | 37  3 2 6 , 1 6

1 41 78 (Wynagrodzenia bezosobowe 37  3 2 6 , 1 6  j 37  3 2 6 , 1 6 0 , 0 0 1 0 , 0 0

1 42 1 7 |Zakup materiałów  i  wyposażenia 0 , 0 0  | 0 , 0 0 10  1 4 5 , 1 4  j 10  1 4 5 , 1 4

1 42 18 |zakup materiałów  i  wyposażenia 10  1 4 5 , 1 4  | 10  1 4 5 , 1 4 0 , 0 0 1 0 , 0 0

1 4 3 07 |Zakup usług pozostałych 0 , 0 0  | 0 , 0 0 2 9  1 7 4 , 7 7  j 2 9  1 7 4 , 7 7

1 4 3 08 |Zakup usług pozostałych 2 9  1 7 4 , 7 7  j 2 9  1 7 4 , 7 7 o, ooj 0 , 0 0

1 4 4 37 (Różne op ła ty  i  sk ładki 0 , 0 0  | 0 , 0 0 1 7 0 , 0 0 | 1 7 0 , 0 0

1 443 8 |Różne op ła ty  i  sk ładk i 1 7 0 , 0 0  j 1 7 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 , 0 0
47 4 7 |Zakup materiałów  pap iern iczych  do 0 , 0 0  j 0 , 0 0 57 ,12 j 5 7 , 1 2

1 | sp rzętu  drukarskiego i  urządzeń 1 1
1 | kserograficznych l l
1 474 8 | Zakup materiałów  pap iern iczych  do 5 7 , 1 2  | 5 7 , 1 2 0 , 0 0 1 0 , 0 0

1 (sprzętu  drukarskiego 1 1
1 47 5 7 | Zakup akcesorów komputerowych , w tym 0,00 I 0 , 0 0 3  9 5 2 , 7 3 | 3 9 5 2 , 7 3

(programów i  lic e n  c j i 1 i
1 47 58 (Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 3 9 5 2 , 7 3  | 3 9 5 2 , 7 3 0 , 0 0 1 0 , 0 0

1
__!_

| programów i  lic e n  c j i  
| |

l
|

1
1

i r  
| 9001 |GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

1
300 115,00 | 16 110,00

1
16 110,00| 300 115,00

1 |ŚRODOWISKA
1 1 1 111

| 90019
1 1 
|Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem|

1
0,00 | 0,00

1
16 110,00| 16 110,00

1 |środków z opła t i kar za korzystanie ze| 1
|środowiska 1 1

1 4 21 0 (Zakup materiałów  i  wyposażenia 0,00 I 0 , 0 0 15  1 1 0 , 0 0 | 15  1 1 0 , 0 0

1
l_

4 30 0 | Zakup usług pozostałych 
| 1

0,00 I 
1

0 , 0 0 i ooo,ooj 
1

1 0 0 0 , 0 0
|1

| 90095 |Pozostała działalność 16 110,00 | 16 110,00
1

o,oo | 0,00
1
1

1 30 3 0 |Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 I 1 000,00 o, ooj 0 , 0 0 l
j 1 4 2 1 0 (Zakup materiałów  i  wyposażenia 14  1 1 0 , 0 0  j 14  1 1 0 , 0 0 o, ooj 0 , 0 0 l
L . 1 - 1 _________________  _____________  _ 1 1 - o a trz  na nasi:eona s tronę  --1-- ---------------- > _ J



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr XXXVIl/390/10 z dnia 30.03.2010r. 
Strona 3

i
| DZ-ROZDZ-PAR.

i 1
WYSZCZEGÓLNIENIE

1 1 
_l____________________________________ L

1
BUDŻET PRZED | 

ZMIANA
1

r
ZMNIEJSZENIA |

(-) 1 
l

ZWIĘKSZENIA j 

(+)
BUDŻET NA DZIEŃ 
30.03.2010r.

j BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 22/10
1

18 934 410,97 | 
1r i

| | 4300 
1 1__________

1 1
| Zakup usług pozostałych 
1 |

1
1 000,00 | 

1
1 000,00 0 ,0 0 1 0,00

1 1 
19211
I 1__________

r
|KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO| 

_ |____________________________________ |_

1
444 338,00 | 

1
0,00 7 000,ooj 451 338,00

1 1
|92109

i
|Domy i ośrodki kultury ,świetlice i

1
394 338,00 | 0,00 7 000,00| 401 338,00

1 1 jkluby 1
2480 | Dotacja podmiotowa z budżetu d la 200 000,00 | 0,00 7 000,00| 207 000,00

1
1___1__________

(samorządowej in s ty tu c j  i  ku ltu ry  
J ____________________________________ l_

1
_____________ l_i i i l 1 1 

i___ l___________ l____________________________________ i______________ i___________________________ i ___

L
RAZEM 18 934 410,97 | 

__ 1_
114 899,82 183 600,30| 19 003 111,45 

______________ 1

r RZEWO0NICZĄCY 
Radv Grn|ny

J an  M ich a lsk i



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/390/10
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30 marca 2010 roku

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 6 064 375 zł

Paragraf Nazwa Plan Zmiana zł Plan po 
zmianach zł

951 Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

19 000 0 19 000

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

5 993 942 0 5 993 942

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych

0 + 51 433 51 433

W tym:
- kredyt na budowę kanalizacji wsi Lichnowy - 451 135 zł ,
- kredyt na udzielenie pomocy finansowej na remont dróg dla Powiatu Malborskiego

-  869 400 zł.
- kredyt na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Tczewskiego -  50 000 zł,
- budowa świetlicy wiejskiej w Lisewie Malborskim -  330 000 zł,
- kredyt na budowę ścieżki rowerowej - 250 000 zł
- kredyt na budowę sali gimnastycznej w Szymankowie - 634 649 zł,
- kredyt na remont świetlic , budowa placów zabaw - 170 000 z ł ,
- kredyt na budowę sieci wodociągowej do Boręty Pierwszych - 50 000 zł,
- kredyt na zakup pojemników do segregacji odpadów - 17 837 zł
- pożyczka z WFOSiGW na budowę I etapu kanalizacji wsi Lichnowy - 361 865 zł
- pożyczka z BGK na prefinansowanie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu
Unii Europejskiej - 2 809 056 zł

II. Rozchody - 310 000 zł

Paragraf Nazwa Kwota zł

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 310 000

W tym:



spłata IV raty długoterminowego kredytu inwestycyjnego - 65.000 zł 
spłata III raty pożyczki z WFOSiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo -
75.000 zł
spłata II raty pożyczki z WFOŚiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo -
70.000 zł
spłata II raty kredytu zaciągniętego na budowę kanalizacji wsi Szymankowo -  
lOO.OOOzł

DNICZĄCY 
Gminy

J a n  M ich a lsk i



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/390/10 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 30 marca 2010 roku
Ś R O D K I B U D Ż E T U  G M IN Y  N A  F IN A N S O W A N IE  W Y D A T K Ó W  Z W IĄ Z A N Y C H  

Z  R E A L IZ A C J Ą  Z A D A Ń  W S P Ó L N Y C H  R E A L IZ O W A N Y C H  W  D R O D Z E  U M Ó W  I P O R O Z U M IE Ń  n a  ro k  2010 ,

I.P. Klasyfikacja
Nazwa zadania Wartość

kosztorysowa
inwestycji

jednostka
realizująca
zadanie

Finansów, 
w 2010

budżet gminy

Termin Źródło finansowania
dział rozdział §

rozpocz. zakon.
dotacje /
pomoc
finansowa

mieszkańcy środki własne śr. UE kredyt

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Malborskiego na Powiat
1 6 0 0 6 0 0 1 4 2 7 1 0 modernizację chodnika w Szymankowie Malbork 2 8  00 0 2 0 1 0 2 0 1 0 28  00 0 0

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Malborskiego na
modernizację dróg powiatowych położonych na terenie gminy Powiat

2 6 0 0 6 0 0 1 4 6 3 0 0 Lichnowy Malbork 8 6 9  4 0 0 2 0 1 0 2 0 1 0 869  4 0 0
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Tczewskiego na Powiat

3 6 0 0 6 0 0 1 4 2 7 1 0 remont mostu na rzece Wiśle Tczewski 50  00 0 2 0 1 0 2 0 1 0 50  00 0

Dotacja celowa dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień między jst - realizacja zadań komisji Powiat

4 7 1 0 7 1 0 0 4 2 3 2 0 urbanistycznej Malborski 4  100 2 0 1 0 2 0 1 0 4  100

Dotacja celowa dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień między jst - pokrycie kosztów utrzymania Powiat

5 7 5 4 75421 2 3 2 0 Centrum Zarządzania Kryzysowego Malborski 3 0 0 0 2 0 1 0 2 0 1 0 3 00 0

6 801 8 0 1 0 4 2 3 1 0 dotacja celowa - pobyt dzieci w przedszkolu UG Tczew
UM Malbork 30  00 0 2 0 1 0 2 0 1 0 0 0 30  000 0 0
UM Gdańsk

pokrycie kosztów pobytu mieszkańców gminy w Centrach Integracji
7 85 2 8 5 2 3 2 2 8 3 0 Społecznej 1 0 0 0 2 0 1 0 2 0 1 0 1 00 0

Dotacja celowa na pomoc finansowa dla gminy Miłoradz na dowozy Gmina
8 85 2 8 5 2 9 5 2 7 1 0 osób niepełnosprawnych Miłoradz 3 6 0 0 2 0 1 0 2 0 1 0 3 6 0 0

Razem 989 100 0 0 69 700 0 919 400

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  
R a d y  G rrw fw

M ich a lsk i



z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych Rady Gminy Lichnowy z dnia 30.03.2010

Limity wydatków l programy i projekty realizowane ze śr ,ków pochodzących
J J r  n  Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI1/390/10

Klasyfikacja Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, za 
realizację

Wartość
projektu/zada
nia

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2010 rozp. zak. środki własne PROW RPO

PO Kapitał 
Ludzki

6050 51 344 807 845 1 581 289

6058
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Lichnowy w gminie Lichnowy - etap I

11 074 1 068 208 2 151 151

6059 Gmina Lichnowy 4 654 363 4 746 458 404 921 923

4308 1400 1400

1 010 01010 4309 Zakup tablic informacyjnych 600 2008 2011 600

6050 10 395 779 622
6058 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Lichnówki i Dąbrowa w gminie Lichnowy

35 437 1 917 734

2 010 01010 6059 Gmina Lichnowy 3 336 603 11 813 2011 2012 639 247

6050 Budowa ścieżki rowerowej wraz z traktem pieszym, 8 300 8 300

6058 szlakiem dawnej kolei wąskotorowej, w 
miejscowościach Lichnowy i Lichnówki w gminie 
Lichnowy

59 245 1 528 927 1 588 172

3 600 6016 6059 Gmina Lichnowy 1 886 268 10 455 279 341 2009 2010 289 796

6050 3 476 191 329 194 805

6058
Budowa świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem w 
Lisewie Malborskim w gminie Lichnowy

8 643 491 357 500 000

4 700 70005 6059 Gmina Lichnowy 875 005 2 881 177 319 2009 2010 180 200

6050

6058
Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w 
Szymankowie w gminie Lichnowy

41 241 726 128 1 556 691

5 801 80101 6059 Gmina Lichnowy 3 113 382 41 241 726 128 2010 2011 1 556 691

6 853 85395
Centrum motywacji szansą na rozwój społeczny 
Gminy Lichnowy Gmina Lichnowy 49 970 49 970,00 2010 2010 49 970,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 723,05 723,05
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127,60 127,60
4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 201,05 1 201,05
4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 212,00 212,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 194,80 194,80
4129 Składki na Fundusz Pracy 34,45 34,45
4177 Wynagrodzenie bezosobowe 11 991,00 22 021,00
4179 Wynagrodzenie bezosobowe 2 116,05 3 886,05

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 080,56 10 370,00

4129 Zakup materiałów i wyposażenia 1 425,97 1 830,00



z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych Rady Gminy Lichnowy z dnia 30.03.2010

Limity wydatków i programy i projekty realizowane ze śr ,ków pochodzących
J J . . . . . . . . . . . . .  , , . . . n  Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/390/10

Klasyfikacja Termin Źródła finansowania

LP- dział rozdział § Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, za 
realizację

Wartość
projektu/zada
nia

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2010 rozp. zak. środki własne PROW RPO

Wydatki w 
roku
budżetowym
2010

4307 Zakup usług pozostałych 16 575,00 6 545,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 925,00 1 155,00
4437 Różne opłaty i składki 170,00 170,00
4439 Różne opłaty i składki 30,00 30,00

4747
Zakup materiałów papiernicznych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 57,12

4749
Zakup materiałów papiernicznych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 10,09

4757
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 2 723,43 1 249,50

4759
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 614,44 220,50

7 853 85395
Rozwój aktywizacji społeczno-zawodowej w Gminie 
Lichnowy GOPS 65 076,97 65 076,97 2010 2010 6 345 58 731,97

3119 Świadczenia społeczne Lichnowy 6 345,00 6 345

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 586,05 11 586,05
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 715,61 715,61

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 845,83 1 845,83

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,96 113,96

4127 Składki na Fundusz Pracy 283,92 283,92
4129 Składki na Fundusz Pracy 17,50 17,50
4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 129,20 1 129,20
4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69,60 69,60
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 25 335,16 25 335,16
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 564,84 1 564,84

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 064,58 2 064,58
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 127,52 127,52
4307 Zakup usług pozostałych 12 599,77 12 599,77
4309 Zakup usług pozostałych 778,43 778,43

4757
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 470,91 470,91

4759
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 29,09 29,09



z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych Rady Gminy Lichnowy z dnia 30.03.2010

Limity wydatków l _. programy i projekty realizowane ze ś k  ^ków pochodzących
, , . . . r  n  Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/390/10

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, za 
realizację

Wartość
projektu/zada
nia

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2010

Termin Źródła finansowania

Wydatki w 
roku
budżetowym
2010Lp. dział rozdział § rozp. zak. środki własne PROW RPO

8 900 90003

6050

Zakup pojemników do segregacji odpadów na 
terenie gminy Lichnowy Gmina Lichnowy 76 000

13 705

2010 2010

13 705

6057 46 721 46 721

6059 15 574 15 574

■s—o



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVII/390/10
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 30 marca 2010 roku

Z E S T A W IE N IE  D O T A C J I P O D M IO T O W Y C H  
N A  R O K  B U D Ż E T O W Y  2 01 0

LP- Dział Rozdział Nazwa instytucji
Podstawa prawna 
upoważniająca do 
otrzymania dotacji

Kwota
dotacji

zł

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 
i Sportu w Lichnowach

ustawa z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności 
kulturalnej

401 338

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Lichnowach

ustawa z dnia 27 czerwca 
1997 o bibliotekach oraz 
ustawa z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności 
kulturalnej

50 000

Ogółem 451 338

P R Z E W Ó Dd  ^ - n , c 2 Ą C Y  
Gmjn\/  ,

fan M ichalski



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVI1/390/10
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 30 marca 2010 roku

Z E S T A W IE N IE  D O T A C J  C E L O W Y C H  D L A  S T O W A R Z Y S Z E Ń  
N A  R O K  B U D Ż E T O W Y  201 0

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji
Podstawa prawna 
upoważniająca do 
otrzymania dotacji

Kwota
dotacji

zł

1. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Szymankowie

Art. 32 ust. 3 b
ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 
roku o ochronie przeciwpożarowej

1 000

O g ó łe m  1 000

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y
R s c iy  G m i n y

Tnn M ichalski


